
 

 

 

 

 

PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA 
CNPJ 39.905.061/0001-33 IE 261495429 

Rua Paula Mayerle Wulf, 290 CS2 – Parque Guarani – Joinville/SC CEP 89209-268 
☎ (47) 3307-2680 ✉ comercial@proepi.com.br 

AO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE  

PREGÃO ELETRÔNICO 40/2024 

PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA 

CNPJ: 39.905.061/0001-33 

PROPOSTA 

A presente licitação tem por objeto o Registro de preços para eventual e parcelada aquisição 
de material de higiene e limpeza para os departamentos do Município de Nova Esperança do 
Sudoeste, Paraná. 

 

 

VALOR DA PROPOSTA: R$ 1.254,00 (Um mil, duzentos e cinquenta e quatro reais). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias. 

PRAZO DE GARANTIA: 12 meses, contados da data da entrega do objeto. 

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: De acordo com o Edital. 

 

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, 
obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e 
deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 

Responsável pela empresa e pela    Dados para depósito bancário: 

Assinatura do contrato:    Banco Ailos (085) 

Paloma Vinter Bogo                     Agência 0102-3 Conta 103101-5 

Cargo: Sócio       

CPF: 086.933.439-55     Telef. 47 3307-2680 

RG: 5784659 – SSP/SC     E-mail: comercial@proepi.com.br 

Nascimento: 23/09/1993 

Rua Paula Mayerle Wulf, 290 – Parque 

Guarani - Joinville/SC 

 

Item Descrição Detalhada do Objeto Ofertado Marca/Fa
bricante

Modelo/V
ersão

Quantida
de 
solicitada

Quantidad
e mínima

Quantidad
e

Valor 
Unitário

Valor Total Unidade 
de 
Fornecime
nto

87 Pomada para proteger a pele do bebê das
assaduras. Sua fórmula forma uma camada
protetora contra substâncias presentes nas
fezes e na urina que causam assaduras– tubo
com 90gramas – Registro na ANVISA

Turma da 
Bagunça

90G 60.0000 60.0000 60,0000 20,9000 1.254,0000 Bisnaga 
60,00 G



 

 

 

 

 

PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA 
CNPJ 39.905.061/0001-33 IE 261495429 

Rua Paula Mayerle Wulf, 290 CS2 – Parque Guarani – Joinville/SC CEP 89209-268 
☎ (47) 3307-2680 ✉ comercial@proepi.com.br 

Declaramos que os materiais/produtos são de primeira linha, atendem as especificações 
mínimas deste Edital e tem padrão de qualidade reconhecido em mercado nacional. 

 

CONDIÇÕES GERAIS: 

Declaramos que conhecemos e estamos de acordo com todas as condições e submissos às 
disposições e legislação do Edital. Declaramos ainda nesta proposta, conhecer os termos do edital 
de licitação e da minuta contratual e demais documentos que o integram, sendo que os objetos 
ofertados compreendem todos os custos e despesas de qualquer natureza, diretas ou indiretas, 
atendendo todas as especificações descritas no edital. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joinville, 14 de agosto de 2024. 

 

 

_______________________________________________ 

PROEPI HIGIENE E PROTEÇÃO LTDA 
CNPJ n.º 39.905.061/0001-33 / IE 261495429 

PALOMA VINTER BOGO 
CPF: 086.933.439-55 / RG 578465 

 
 


		2024-08-14T15:14:57-0300
	PALOMA VINTER BOGO:08693343955




